Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 302/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 312/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 312/2023, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião Ordinária,
realizada no dia 28 de março de 2023, informamos:

1 e 2-0 município estuda a possibilidade da implantação do referido
programa (REFIS) para o exercício de 2023.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Ea NICIPAL D
camara a DOESTE       E El oio ieWênicipal de Govermetário MuOm Autoria: Serras formações quanto à

js dministração sé
jizar Refis programa

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000